
ZARZĄDZENIE NR 387/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 380/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 9 czerwca  2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695) 

Id: 7EA443D5-4161-4CCF-AB66-68B112882E72. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 241 458,00 1,00 1 241 459,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 241 458,00 1,00 1 241 459,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 221 458,00 1,00 1 221 459,00

801 Oświata i wychowanie 425 745,94 -11 907,00 413 838,94

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 681,00 -31,00 29 650,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 681,00 -31,00 18 650,00

80104 Przedszkola 261 605,00 -11 876,00 249 729,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

237 105,00 -11 876,00 225 229,00

852 Pomoc społeczna 1 304 942,00 89 992,00 1 394 934,00

85295 Pozostała działalność 0,00 89 992,00 89 992,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 89 992,00 89 992,00

855 Rodzina 12 429 561,00 32 400,00 12 461 961,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00 32 400,00 32 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 32 400,00 32 400,00

Razem: 45 731 501,85 110 486,00 45 841 987,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 387/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 7EA443D5-4161-4CCF-AB66-68B112882E72. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 531 861,00 1,00 5 531 862,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 792 986,00 1,00 4 792 987,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -1 600,00 198 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 600,00 3 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 527 986,00 1,00 4 527 987,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 354 000,00 0,00 1 354 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 354 000,00 0,00 1 354 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 000,00 -10,00 230 990,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 10,00 10,00

750 Administracja publiczna 3 967 212,00 0,00 3 967 212,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 183 285,00 10 000,00 3 193 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 10 000,00 255 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 -10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 580,00 0,00 23 580,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 670,00 0,00 21 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 052,00 -500,00 7 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 193 153,00 0,00 3 193 153,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 51 500,00 0,00 51 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 460,00 1 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -1 460,00 38 540,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 387/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 7EA443D5-4161-4CCF-AB66-68B112882E72. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 762 067,00 0,00 1 762 067,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 111 875,00 0,00 111 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 343,00 -712,00 42 631,00

4270 Zakup usług remontowych 13 110,00 672,00 13 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 40,00 1 140,00

Razem: 20 424 686,85 1,00 20 424 687,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7EA443D5-4161-4CCF-AB66-68B112882E72. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 687 697,00 89 992,00 3 777 689,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 762 770,00 0,00 762 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 1 225,00 27 225,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 250,00 -1 225,00 20 025,00

85295 Pozostała działalność 330 941,00 89 992,00 420 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 688,00 36 101,00 113 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 618,00 6 599,00 25 217,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 649,00 1 132,00 3 781,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 432,00 9 328,00 34 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 422,00 5 878,00 32 300,00

4220 Zakup środków żywności 17 600,00 7 680,00 25 280,00

4260 Zakup energii 27 234,00 6 624,00 33 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 640,00 16 849,00 130 489,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 912,00 576,00 4 488,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 -775,00 3 101,00

855 Rodzina 12 630 585,00 0,00 12 630 585,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 415 641,00 0,00 7 415 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 336,00 2 062,00 12 398,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 124,00 -2 062,00 2 062,00

Razem: 16 595 658,00 89 992,00 16 685 650,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 387/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 7EA443D5-4161-4CCF-AB66-68B112882E72. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 324 177,00 -11 876,00 2 312 301,00

80104 Przedszkola 2 318 677,00 -11 876,00 2 306 801,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 445 922,00 -11 876,00 1 434 046,00

Razem: 2 324 177,00 -11 876,00 2 312 301,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 387/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Plan finansowy wydatków  Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

Id: 7EA443D5-4161-4CCF-AB66-68B112882E72. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 655 605,00 -31,00 1 655 574,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 730,00 -31,00 115 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 900,00 -31,00 80 869,00

Razem: 1 741 661,00 -31,00 1 741 630,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 387/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

Id: 7EA443D5-4161-4CCF-AB66-68B112882E72. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 386 573,00 32 400,00 418 973,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 386 573,00 32 400,00 418 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 456,00 32 400,00 307 856,00

Razem: 386 573,00 32 400,00 418 973,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 387/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"

Id: 7EA443D5-4161-4CCF-AB66-68B112882E72. Podpisany Strona 1


		2020-06-08T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




